487,620.84

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 128,974.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 278,680.60

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 79,966.24

Total 487,620.84

El monto de : **Cuatrocientos ochenta y siete  mil seiscientos veinte con 84/100 (487,620.84)